Pondéli:

U‘rerx' ;

Streda:

Ctvrtek:

Patek:

Alergeny:

Jidelni listek od 5.6. do 9.6.2023

Polévka pérkova
Kureci nudlicky na kari, ryze

Polévka hovézi se strouhdnim
Veprové maso pecené, bramborovy knedlik,
kyselé zeli

Polévka hovézi s ryZi
5uf1’y, rajskd omdcka, houskovy knedlik

Polévka kulajda
Videriskd rosténd, brambor, tatarka

Polévka drst'kova
Zapecené téstoviny s uzenym masem,
saldt TIVA

(jidelni listek také na www.azdelta.cz)

(1,3,6,7,9,13)
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(1,3.6.7.9,13)

(1.3)

(1.3.6.7,9.13)
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(1.3.6.7.9.13)
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(1,3,6,7,9,13)

(1,3.7)

1 - obiloviny obsahujici lepek, 2 - korysi, 3 - vejce, 4 - ryby,

5 - podzemnice olejnd (arasidy), 6 - séjové boby (séja), 7 - mléko,
8 - skordpkové plody, 9 - celer, 10 - hor¢ice, 11 - sezamovd semena,
12 - oxid sificity a siFicitany, 13 - vI&i bob (lupina), 14 - mékkysi

Zména jidelniéku vyhrazena
DOBROU CHUT !



